
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２０年５月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　清水　勇
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

研修用机の購入　１６０台
2008年5月19日

（株）サンポー
東京都港区虎ノ門３－１５－５

一般競争入札 － 6,753,600 －

研修用椅子の購入　１６０脚
2008年5月19日

（株）サンポー
東京都港区虎ノ門３－１５－５

一般競争入札 － 4,366,320 －

「産業財産権標準テキスト
（総合編）」を活用した産業
財産権学習のすすめ産業
財産権指導カリキュラムと指
導マニュアルの印刷及びＣ
Ｄ－ＲＯＭの作成　９，５００
部

2008年5月22日
（株）丸井工文社
東京都港区南青山７－１－５

一般競争入札 － 2,232,300 －

平成１９年度知的財産権教
育の支援普及についての調
査研究報告書（工業高校
編・商業高校編・農業高校
編・高等専門学校編）の印
刷及びＤＶＤ－ＲＯＭの作
成　６，９６０部

2008年5月22日
（株）丸井工文社
東京都港区南青山７－１－５

一般競争入札 － 2,878,459 －


